SANICUBIC

O SFA

Sanicubic 2 Classic

Gri su, foseptik su

Sanicubic 2 Classic, ¢ift pompasi sayesinde yogun kullanimi olan kafe, bar, restoran, fitness salonu vb...ticari
mekanlar icin ideal bir ¢d6ziimdiir. Foseptik iceren sularin DN50 dis ¢ap boru ile tahliyesini saglayan yliksek
performansli Pro X K2 parc¢alayici bigcak ile donatiimistir.

2 pompasi es yaslandirma yéntemi ile ¢alisir. 5 girisi sayesinde maksimum baglanti esnekligi saglar.

PERFORMANS

¢ Maks. mSS: 13 m
* Maks. Debi: 15 m3/saat

URUN AVANTAJLARI

e Zemini kirmadan kolay kurulum

¢ Bakim icin kolay erisilebilirlik

e 2 pompanin es yaslandirma ydéntemi ile calismasi

¢ 5 adet giris

¢ DUsUk seviyede devreye girme 6zelligi

¢ Pro X K2 parcalayici bicak

« DN5O dis cap boru ile tahliye

* SMART versiyonu ile SFA Connect mobil uygula-
mas! opsiyon olarak mevcuttur

DAHIL OLAN (36. sayfaya bkz.) OPSIYONEL

Standart kontrol pano Kablolu alarm modult Sanicubic filtre DN50 Giyotin vana DN50 Giyotin vana DN110/100
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BAGLANTILAR

q Giris ¢api (dis ¢ap): 40, 50, 100, 110 mm
q Tahliye boru ¢api (dis ¢ap): 50 mm

H Hava tahliye boru ¢api (dis ¢ap): 50 mm
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ZEMIN USTU
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POMPA EGRISi

BASMA YUKSEKLIGI (m) 18

14

16 DEBI (m¥/saat)

Kontrol panosu
Malzeme
Hazne
Pompa gévdesi
Motor gévdesi

Cark

Elektriksel 6zellikler

Besleme voltaji (V)
Frekans (Hz)

P1 giris glicti (W)
P2 cikis glicti (W)
isletim tipi

Koruma sinifi

Maks. mSS (m)

Maks. debi (m3/saat)

Giris ¢api (dis ¢ap) (mm)

Tahliye boru ¢api (dis cap) (mm)
Hava tahliye boru ¢api (dis ¢ap) (mm)
Toplam hazne hacmi (L)

Calisma hacmi (L)

ON seviyesi/OFF seviyesi (mm)
Alarm seviyesi (mm)

Maks. akiskan sicakhgi
(kisa siireli calismada - 5 dak. maks.)

Cark tipi

Devreye girme yontemi
Lojistik

Brit agirlik (kg)

EAN kodu

Uriin kodu

Sanicubic 2 Classic

Standart kontrol pano

PP

PA 12 GF
PA 12 GF
PP GF

230
50-60
1500
1050
S3 %50
P68

13
15

40, 50, 100, 110
50
50
45
175

140/70

210

70°C

Parcalayici bigak
Pnomatik
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Sanicubic 2 Classic
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